
ژاپن در حال آماده شدن برای تقویت توان دفاعی 
خود با اختصاص ۵۴ میلیارد دلار به بودجه دفاعی برای 

سال مالی ۲۰۲۴ است.
هدف ژاپن – آن‌طور که دولتمردان این کشور مدعی 
هستند– تقویت توان دفاع خود در برابر نگرانی‌های امنیتی 
فزاینده در منطقه آسیا و اقیانوسیه و تهدیدات منطقه‌ای است. 
ژاپن در حال بررسی این بودجه است که از‌آوریل ۲۰۲۴ تا مارس 
۲۰۲۵ )فروردین 1403 – اسفند 1403( قابل اجرا خواهد بود. 

کابینه نخست‌وزیر »فومیو کیشیدا« قرار است اواخر این هفته 
این تخصیص را تصویب کند. اگر این بودجه 54 میلیاردی به‌طور 
رسمی تصویب شود، به عنوان بزرگ‌ترین تخصیص بودجه دفاعی 
تا به امروز در ژاپن ثبت خواهد شد. آن‌طور که ایسنا گزارش 
کرده است، هدف بودجه شامل تولید موشک‌های هدایت شونده 
زمین-دریا، طراحی یک هواپیمای جنگی جدید و تحقیق در 
مورد تجهیزات دفاعی نوآورانه است. گفتنی است، ژاپنی چند 

سالی است که سیاست تقویت نظامی را پی گرفته است.

نتایج نظرسنجی‌های جدید از سقوط شدید محبوبیت 
نخست‌وزیر و سیاستمداران کشور انگلیس در میان مردم 
این کشور حکایت دارد. 70 درصد مردم »ریشی سوناک« 

را نمی‌خواهند.
نتایج یک نظرسنجی جدید که از سوی شرکت افکارسنجی 
»یوگاو« منتشر شد نشان می‌دهد، حدود ۷۰ درصد از انگلیسی‌ها 
درباره ریشی سوناک، نخست‌وزیر کشورشان، نظر منفی دارند، در 
حالی که تنها ۲۱ درصد از پاسخگویان نظر مثبتی درخصوص وی 

داشتند. به گزارش ایسنا، از سوی دیگر طبق نظرسنجی برگزار شده 
از سوی شرکت افکارسنجی »ایپسوس«، تنها ۹ درصد انگلیسی‌ها 
سیاستمداران کشورشان را صادق می‌دانند که کمترین رقم ثبت ‌شده 
در این بخش از زمان شروع ردیابی آرای مربوط به آن در سال ۱۹۸۳ 
تاکنون و همچنین سه درصد کمتر از نتیجه‌ای است که در سال 
گذشته میلادی در یک نظرسنجی مشابه ثبت شد. نتایج نظرسنجی 
که این شرکت امسال برگزار کرد نشان می‌دهد، سیاستمداران در 
»بریتانیا« کمتر از هر حرفه دیگری مورد اعتماد انگلیسی‌ها هستند.
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در هفتاد و دومین روز جنگ غزه

ارتش اسرائیل: خسته شدیم
حماس سربازانمان را گیج کرده و می‌کشد

 رکوردشکنی »کارتن‌خوابی« 
در آمریکا و انگلیس

اسرائیل در محاصره یمنی‌ها

53 درصد تجارت کانتینری جهان در دریای سرخ متوقف شد

سرویس خارجی-
در هفتاد و دومین روز جنگ غزه، سخنگوی ارتش 
رژیم اشغالگر صهیونیستی گفت سربازانش خسته 
شده‌اند و مبارزان حماس نیز با استفاده از ترفندهای 
جنگ، این سربازان را »گیج« کرده و می‌کشند. همزمان 
کشته شدن 3 اسیر صهیونیست به دست نظامیان 
گیجِ اسرائیلی، موجی از خشم و نفرت را در میان 
شهرک‌نشینان صهیونیست به راه انداخته و فشارها به 

نتانیاهو را بیش از پیش افزایش داده است.
امروز جنگ غزه وارد هفتاد و سومین روز خود می‌شود 
و صهیونیست‌ها، به رغم داشتن انواع و اقسام حمایت‌ها و 
تسلیحات نظامی، و در حالی که هیچ خط قرمز و محدودیتی 
در کشتار مردم بی‌دفاع فلسطین ندارند، نتوانسته‌اند به حتی 
یکی از اهداف اعلامی‌شان برسند. بررسی آخرین مواضع خودِ 
صهیونیست‌ها نیز نشان می‌دهد، شعبده‌بازی‌های رسانه‌ای، 
حمایت‌های نامحدود آمریکا و خیانت‌های آن چند کشور مرتجع 
عربی و کشتار وسیع زنان و کودکان باریکه غزه نیز اوضاع را تغییر 
نداده و مبارزان فلسطینی همچنان تلفات و خسارات سنگینی 
را تحمیل می‌کنند. به گفته سخنگوی ارتش رژیم صهیونیستی، 
همین طولانی شدن جنگ باعث شده، نظامیان صهیونیستی 
که به این‌جور نبردها عادت ندارند، »خسته و گیج« شوند و به 
راحتی از سوی مبارزان مسلح فلسطینی شکار شوند. »دانیل 
‌هاگاری« یک‌شنبه و در جریان گفت‌و‌گو با شبکه »سی‌ان‌ان« 
گفت: »سربازان ما خسته‌اند و از بار سنگین جنگ رنج می‌برند 
و بعضی از آنها بیش از یک و ماه نیم است که در میدان جنگ 
هستند...حماس برای قرار گرفتن نظامیان ما در کمین خود از 
بلندگوهایی استفاده می‌کند که یک‌صدای ضبط شده به زبان 
عبری را پخش می‌کند.« »هاگاری« درخصوص افتضاحِ کشته 
شدن سه اسیر صهیونیست توسط نیروهای خود و به گمان این 
که فلسطینی هستند هم این‌طور موضع گرفت که »نظامیان ما 
قوانین درگیری را رعایت نکردند و آنها نباید به هنگام نزدیک 
شدن به گروگان‌ها شلیک می‌کردند... حادثه کشته شدن 
گروگان‌ها ارتش اسرائیل را به لرزه انداخت و در این خصوص 
بیانیه‌ای صادر و مسئولیت آن را پذیرفتیم.... درحال جمع‌آوری 
اطلاعات درخصوص فرار گروگان‌های اسرائیلی هستیم... با 
روزهای دشوار و پیچیده‌ای روبه‌رو هستیم مسائلی که پیش 
از آن با آن روبه‌رو نبودیم.« روز جمعه، 3  اسیر صهیونیستی 
به دست نظامیانِ به قولِ ‌هاگاری »خسته و گیج« صهیونیست 
به اشتباه کشته شدند و موجی از خشم و نفرت و اعتراض در 
شهرک‌های صهیونیست‌نشین به راه انداخت. »یکدیگر کُشی« 
در جنگ غزه و از سوی نظامیان صهیونیست، طی همین هفتاد 

و اندی روزی که از جنگ گذشته است، بارها تکرار شده است.

فلسطینی‌ها ژنرال‌ها و نظریه‌پردازان را غافلگیر کردند
همزمان کانال پایگاه اطلاع‌رسانی فلسطین به نقل از »آوی 
دیچتر«، رئیس سابق شاباک نوشت: »ما در غزه هزینه‌های بسیار 
بالایی می‌پردازیم و تلاش‌های جنگی در آنجا بسیار دشوار است. 
اسرائیل هرگز از چنین نیروهای بزرگی در جنگ‌های خود 
استفاده نکرده است و همچنین از چنین حجم عظیمی از بمب 
و آتش در منطقه بسیار کوچک استفاده نکرده است.« او‌گریزی 
هم به روایت رسانه‌های این رژیم از روند جنگ غزه زد و گفت: 
»باید بگویم واقعیت میدانی در غزه متفاوت از چیزی است که 

می‌شنویم و اقدامات رزمی در آنجا بسیار دشوار است!« 
روزنامه صهیونیستی معاریو نیز همین مفهوم را این‌گونه 
تکرار کرد که »پس از گذشت بیش از ۷۰ روز از جنگ در غزه، 
هیچ نشانه‌ای از فروپاشی حماس دیده نمی‌شود.« و از آن سو 
رویترز هم نوشت »حماس غزه را برای ارتش اسرائیل به یک 
هزارتوی مرگ تبدیل کرده است... تعداد تلفات ارتش رژیم در 
جنگ زمینی غزه تقریباً دو برابر بیشتر از لشکرکشی زمینی آن‌ها 
در سال ۲۰۱۴ است. فواز جرجیس، استاد مطالعات خاورمیانه در 
دانشگاه لندن نیز با اعلام این که »اسرائیل عمیقاً گرفتار باتلاق 
غزه شده است« تأکید کرد »ارتش اسرائیل شکست خورده و 
این مسئله برای ژنرال‌های اسرائیلی و نظریه‌پردازان آمریکایی 

غیر قابل انتظار بود!«
انتقام از بیماران و مجروحین!

صهیونیست‌ها که همواره، شکست در میادین جنگ را با 
کشتار بیماران، زنان و کودکان فلسطینی و همین‌طور بمباران 
بیمارستان‌ها جبران کرده‌اند! این‌بار با بولدوزر بیمارستانی را که 
مملو از پناهجو و بیمار بود، ویران کردند! آن‌طور که خبرگزاری‌ها 
اعلام کرده‌اند، بولدوزرهای اسرائیلی بیمارستان»کمال عدوان« 
غزه را به شکلی وحشیانه با بولدوزر تخریب و باعث شهادت 

شماری از بیماران و مجروحین شده‌اند. آن‌طور که »انس شریف« 
خبرنگار مشهور اهل غزه با انتشار ویدیو اعلام کرده است جنایت 
رخ داده در این بیمارستان »تکان‌دهنده« است و مجروحان و 
آوارگان فلسطینی که چادرهایشان در محوطه بیمارستان مورد 
هجوم بولدوزرها قرار گرفته از زنده به گور شدن تعدادی از این 
افراد خبر داده‌اند. العالم نوشته، صهیونیست‌ها پس از تخریب 

بیمارستان، 90 نفر را دستگیر کرده و با خود بردند!
این‌گونه جنایات طی هفته‌های گذشته آن‌قدر در غزه تکرار 
شده که بخشی از حامیان اصلی این رژیم نیز دیگر نمی‌خواهند، 
هزینه حمایت از چنین رژیمی را گردن بگیرند. در همین رابطه 
خبر رسیده آلمان و انگلیس خواستار »آتش‌بس دائمی« در غزه 
شده‌اند. در جریان قطعنامه پیشنهادی امارات هم که چندی 
پیش از سوی آمریکا وتو شد، تقریباً تمام شرکت‌کنندگان غربی 
و شرقی، آمریکا را در وتو کردن قطعنامه آتش‌بس، تنها گذاشتند. 
از خود آمریکا هم خبر رسیده که، ادامه حمایت از چنین رژیمی 
می‌تواند باعث شکست بایدن در انتخابات پیش رو باشد و 
بسیاری از اعضای فعال در کاخ سفید، تلاش می‌کنند این جنگ 
را هر طور که شده، به اتمام برسانند چون نمی‌خواهند هزینه 
حماقت‌های جانوری مثل نتانیاهو را بدهند. موضع‌گیری‌های 
اخیر بایدن علیه نتانیاهو نیز این خبر را تأیید می‌کند. بایدن 
که از هیچ حمایت و کمکی به صهیونیست‌ها دریغ نکرده، نگران 
انتخابات شده است. در همین رابطه »واشنگتن پست« در آمریکا 
به نقل از یک مقام بلند پایه این کشور که »نخواست نامش 
فاش شود«، نوشته »با وخامت اوضاع در نوار غزه، صدای اعتراض 
دوستان ما در گوشه و کنار دنیا در حال بلند شدن است و این 

اعتراض‌ها را ما می‌شنویم.«
تربیت جوانان برای نابودی اسرائیل!

اظهارات اخیر نتانیاهو درباره وضعیت جنگ در غزه، 

سرویس خارجی-
در حالی که عملیات انصارالله یمن علیه 
 رژیم صهیونیستی به‌ویژه در آب‌های منطقه 
)باب المندب و دریای سرخ( در جریان است، نشریه 
اکونومیست نوشت: »۵۳ درصد تجارت کانتینری 

جهان در دریای سرخ متوقف شده است.«
پیش از آتش‌بس چند روزه چند حمله و توقیف 
کشتی‌های اسرائیلی توسط مقاومت یمن صورت گرفته 
بود. پس از اتمام آتش‌بس نیز سخنگوی نیروهای مسلح 
یمن تأکید کرد كه یک کشتی صهیونیستی را در حمایت 
از مردم فلسطین توقیف کرده‌اند‌ و نیز خبر آمد که 
کشتی باری مرتبط با اسرائیل مورد اصابت موشک یمنی 
در دریای سرخ قرار گرفته است. حتی پنتاگون نیز از 
حمله یمنی‌ها به ناوشکن آمریکایی و چند کشتی تجاری 
در دریای سرخ خبر داد. همچنین روزنامه صهیونیستی 
یدیعوت آحارونوت خبر داد یکی از کشتی‌هایی که توسط 
یمن هدف قرارگرفته درحال غرق شدن است و تمام 
این‌ها تنها آغاز ماجرا بود که همچنان نیز ادامه دارد. 
چندی پیش نیز در این شرایط که حملات مکرر مقاومت 
یمن صهیونیست‌ها را مستأصل کرده است عکسی منتشر 
شد که نشان می‌داد دانشجویان یمنی بر روی کشتی 
توقیف شده رژیم صهیونیستی جشن فارغ‌‌التحصیلی 
برگزار کردند تا بیش از پیش رژیم آپارتاید اسرائیل توسط 
یمنی‌ها تحقیر شود. این حملات همچنان ادامه دارد. این 
شاخه از مقاومت همچنین چندین بار بندر ایلات در 

اراضی اشغالی را مورد هدف قرار داده است.
هفته نامه اکونومیست در گزارشی که شامگاه 
شنبه منتشر کرد، نوشت که چهار شرکتی که عملیات 
نقل و انتقال خود در دریای سرخ را متوقف کردند، 
۵۳ درصد مجموع تجارت کانتینری جهان را تشکیل 
می‌دهند. تصمیم »شرکت کشتیرانی مدیترانه« )ام. اس. 
سی( سوئیسی-ایتالیایی و شرکت فرانسوی سی. ام.‌ای 
سی. جی.‌ام پس از آن اعلام شد که دو شرکت بزرگ 
کشتیرانی دیگر یعنی مرسک نروژ و »هاپاگ-لوید« آلمان 
جمعه گفتند که در پی حملات به کشتی‌ها در دریای 

سرخ انتقال محموله‌های باری خود از طریق دریای سرخ 
را متوقف کرده‌اند.

به دنبال حملات به کشتی‌های تجاری در دریای 
سرخ، دو شرکت بزرگ کشتیرانی دانمارکی مولر-مرسک 
و شرکت آلمانی‌ هاپاگ-لوید اعلام کردند که فعالیت‌های 
خود را در این منطقه به حالت تعلیق موقت درآوردند.‌ 
یک مقام دفاعی آمریکا گفت مبدأ حملات روز جمعه 
)۲۴ آذر( به دو کشتی تجاری که با پرچم لیبریا در 
تنگه باب‌المندب تردد می‌کردند مناطق تحت کنترل 

شورشیان حوثی در یمن است.
یمنی‌ها اسرائیل را محاصره کرده‌اند!

دکتر »لقاء مکی«، تحلیلگر مرکز مطالعات الجزیره، 
در مصاحبه‌ای تلویزیونی می‌گوید که »کشتی‌های عازم 
اسرائیل دیگر می‌ترسند ادامه مسیر دهند كه ضررهاي 
مالی، لجستیکی و روانی برای اسرائیل در پی دارد.« 
این تحلیلگر عرب همچنین می‌افزاید که یمنی‌ها رژیم 
اسرائیل را محاصره کرده‌اند و حتی آمریکا نیز قادر به 

شکستن این محاصره نیست.
پنتاگون حمله به مواضع انصارالله را بررسی می‌کند

خبر دیگر آن‌که پایگاه خبری »سمافور« به نقل 
از مقامات دولت »جو بایدن«، رئیس‌جمهوری آمریکا 
گزارش داد که در پی افزایش حمات انصارالله یمن 
به کشتی‌ها در دریای سرخ، پنتاگون در حال بررسی 
این گزینه است که به مواضع انصارالله حمله کند. این 
در حالی است که مقامات آمریکایی به شکلی فزاینده 
از حملات انصارالله نگران شده‌اند؛ حملاتی که به باور 
پنتاگون با حمایت ایران صورت می‌گیرد. با این‌ وجود، 
در این گزارش آمده است که پنتاگون می‌داند انجام 
چنین عملیاتی می‌تواند به یک جنگ بزرگ‌تر با ایران 

و گروه‌های مقاومت منطقه منجر شود.
همچنین خبر می‌رسد که تصاویر ماهواره‌ای نشان 
می‌دهند که ناو هواپیمابر آیزنهاور نیروی‌ دریایی ارتش 
تروریست آمریکا در حال حرکت به سوی خلیج عدن 
یمن یا دریای سرخ می‌باشد. طبق اخباری که اخیراً 
منتشر شد، »لوید آستین«، وزیر دفاع آمریکا، در سفر 

هفته آینده خود به خاورمیانه، ایجاد کمپین بین‌المللی 
دریایی علیه تهدیدات یمن در دریای سرخ را با نام 
»عملیات نگهبان رفاه« اعلام می‌کند. از طرف دیگر، 
منابع آگاه در آمریکا می‌گویند که در پی ادامه جنگ 
رژیم صهیونیستی علیه غزه، وزارت دفاع آمریکا به ناو 
هواپیمابر یواس‌اس جرالد دستور داده تا چند هفته دیگر 

هم در دریای مدیترانه باقی بماند.
انصارالله: اقدام خصمانه عواقب وخیمی دارد

در مقابل یک عضو دفتر سیاسی انصارالله یمن با 
اشاره به اینکه عملیات‌های ضدصهیونیستی ارتش این 
کشور ادامه خواهد داشت، به آمریکا و رژیم صهیونیستی 
درباره هرگونه اقدام خصمانه علیه این کشور هشدار 
داد. در حالی که عملیات‌های ارتش یمن علیه مواضع 
رژیم صهیونیستی در سرزمین‌های اشغالی و همچنین 
کشتی‌های مرتبط با این رژیم در دریای سرخ و تنگه 
باب‌المندب شدت گرفته است، عضو دفتر سیاسی 
انصارالله یمن گفت این عملیات‌ها تا زمان »تحقق 
پیروزی« و همچنین »اضمحلال اشغالگران« ادامه 
خواهد داشت. در این‌باره، »علی القحوم«، عضو دفتر 
سیاسی انصارالله یمن، بامداد شنبه به شبکه المیادین 
گفت: »عملیات‌های بزرگ، مؤثر و راهبردی یمن 
به‌منظور هدف قرار دادن اسرائیل و حمایت از فلسطین 
تا پیروزی و زوال اشغالگران ادامه خواهد داشت.« عضو 
ارشد انصارالله در پایان و با تأکید بر قدرت یمن، تهدید 
کرد که »هر اقدام خصمانه علیه یمن، عواقب وخیم و 

هزینه سنگینی خواهد داشت.«
صنعاء: تحرکات آمریکا را رصد می‌کنیم

سرتیپ »محمد القادری«، فرمانده دفاع ساحلی 
یمن، شامگاه جمعه و با اشاره به هدف قرار گرفتن کشتی 
»آلانیا« در غرب جزیره »حنیش« در دریای سرخ، اعلام 
کرد عملیات‌ها علیه کشتی‌هایی که عازم سرزمین‌های 
اشغالی هستند و به هشدارها پاسخ ندهند، ادامه خواهد 
یافت. فرمانده دفاع ساحلی یمن همچنین در واکنش 
به تهدیدات آمریکا، تأکید کرد این لفاظی‌ها آن‌ها 
را نمی‌ترساند و آن‌ها آماده مقابله با هر تجاوزی علیه 

یمن هستند. او گفت ارتش یمن تحرکات آمریکایی‌ها 
در دریای سرخ و خلیج عدن را رصد می‌کند و همچنین 
تاکید کرد نیروهای مسلح این کشور تنها کشتی‌های 
مرتبط با رژیم صهیونیستی و یا کشتی‌هایی که عازم 

بنادر این رژیم هستند را هدف قرار می‌دهند.
مرحله سوم حملات برای اسرائیل سخت خواهد بود!

همچنین فرمانده دفاع ساحلی یمن تأکید کرد 
نیروهای مسلح این کشور تسلیحات مناسب برای 
غرق‌کردن این کشتی‌ها را در اختیار دارند. القادری 
همچنین به تل‌آویو هشدار داد: »اگر حملات علیه غزه 
را متوقف نکند، مرحله سومی هم وجود خواهد داشت 
که برای اسرائیل سخت خواهد بود.« القادری که با شبکه 
المسیره گفت‌وگو می‌کرد همچنین گفت مواجهه با این 
کشتی با هدف جلوگیری از عبور آن‌ها به سمت بنادر 
اسرائیلی بوده و برخورد با آن‌ها در عملیات‌های گذشته با 
هدف بازدارندگی و نه غرق‌کردن کشتی‌ها صورت گرفته 

است.
حملات حزب‌الله لبنان

حزب‌الله لبنان نیز به عملیات خود علیه مواضع 
صهیونیست‌ها ادامه می‌‎دهد. حزب‌الله لبنان در بیانیه‌ای 
اعلام کرد که نظامیان صهیونیست در پایگاه »برکه 
ریشا« را با موشک هدایت‌شونده هدف قرار دادند. 
حزب‌الله تاکید کرد که در این حمله موشکی تعدادی 

از نظامیان صهیونیست کشته و زخمی شدند. حزب‌الله 
در بیانیه دیگری اعلام کرد که برای بار دوم نیروهای 
پیاده صهیونیستی در پایگاه »برکه ریشا« را هدف قرار 
داده و صهیونیست‌ها در این حمله تلفات داده‌اند. از سوی 
دیگر، رسانه‌های صهیونیستی از شنیده شدن صدای 
آژیر خطر در پایگاه صهیونیستی »زرعیت« واقع در 
شمال سرزمین‌های اشغالی خبر دادند. خبرنگار المیادین 
نیز اعلام کرد که آژیرهای خطر در این پایگاه نظامی 
صهیونیستی در الجلیل واقع در مقابل منطقه لبنانی 

»مروحین« به صدا درآمدند.
حزب‌الله لبنان همچنین روز شنبه از حمله پهپادی 
به یک پایگاه نظامی صهیونیستی خبر داد. حزب‌الله لبنان 
در بیانیه‌ای اعلام کرد که در راستای حمایت از مردم 
فلسطین در نوار غزه مجاهدان ما حمله هوائی به وسیله 
یک پهپاد علیه تجمع نظامیان صهیونیست در محوطه 
پادگان »رامیم« )روستای لبنانی اشغال شده هونین( 
انجام دادند و تعدای از نظامیان در این حمله زخمی 

شدند.
انجام ۱۰۰ حمله به نیروهای آمریکایی

خبر دیگر اما از مقاومت عراق است. رسانه‌های 
آمریکایی گزارش دادند که از ۱۷ اکتبر )25 مهر(، 
نیروهای آمریکایی در سوریه و عراق در معرض ۱۰۰ 
حمله به پایگاه‌هایشان قرار گرفتند. این گزارش پس 

از حملات اخیر به دو میدان العمر و کونیکو در شمال 
شرق سوریه در ظهر روز شنبه منتشر شده است. 
گفتنی است، خبرنگار المیادین از حمله به نیروهای 
آمریکایی در پایگاه میدان »کونیکو« در شمال شرقی 
سوریه و پایگاه نفتی »العمر« در حومه دیر الزور خبر 
داده بود. البته پایگاه اشغالی »المالیکه« واقع در شمال 
شرق حسکه سوریه نیز روز شنبه هدف حمله نیروهای 

مقاومت قرار گرفت.
اذعان مشاور سابق پنتاگون به شکست آمریکا در عراق

همچنین مقام سابق پنتاگون حضور نظامی ارتش 
آمریکا در عراق را یک »فاجعه استراتژیک« خواند و 
ارتش کشورش را به ترک عراق فراخواند. »داگلاس 
مک‌گریگور«، سرهنگ بازنشسته ارتش آمریکا و مشاور 
ارشد سابق وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون(، با انتشار پیامی 
در شبکه ایکس نوشت، بیش از پنج هزار سرباز آمریکایی 
در حال حاضر در ۱۲ یا ۱۳ پایگاه عراق حضور دارند و 
آنها در آنجا نقش »اهداف ثابت« را ایفا می‌کنند. وی 
گفت: »آمریکا باید از عراق خارج شود. دلیل حضور ما 
در آنجا چیست؟ برای پنهان کردن این حقیقت که ما 
در عراق شکست خوردیم؟« مشاور سابق پنتاگون حضور 
ارتش آمریکا در عراق را فاجعه استراتژیک خواند و اذعان 

کرد که کشورش در آنجا ناآرامی ایجاد کرده است.
آخرین خبرها

* حزب‌الله لبنان اعلام کرد از صبح یک‌شنبه ۱۰ پایگاه 
اشغالگران اسرائیلی را در مرز بین لبنان و فلسطین 

اشغالی هدف قرار داده است.
* رسانه‌های رژیم صهیونیستی از اصابت شش موشک 
شلیک شده از جنوب لبنان به شهرک صهیونیست‌نشین 

مرگلیوت در شمال اراضی اشغالی خبر دادند.
* خبرنگار المیادین در لبنان هم از شلیک موشک ضد 

زره به شهرک اشغالی دوویو خبر داد.
* رزمندگان مقاومت لبنان موفق شدند مقر فرماندهی 
مستحدب در نزدیکی شهرک ایون مناحم را با تسلیحات 
مناسب هدف بگیرد که در این حمله چندین نیروی 

دشمن کشته و زخمی شدند.
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ژاپن برای سال 2024 
54 میلیارد دلار بودجه نظامی تخصیص داد

 70 درصد مردم انگلیس 
»ریشی سوناک« را نمی‌خواهند

وزیر خارجه روسیه اعلام کرد که چند رهبر غربی از طریق کانال‌های 
مختلف درخواست برای مذاکره با هدف پایان دادن به درگیری در اوکراین 

را مطرح کرده‌اند. 
نزدیک به 2 سال از جنگ اوکراین می‌گذرد جنگی که بعد از صرف ده‌ها میلیارد 
دلار کمک نظامی و اقتصادی برای به شکست کشاندن روسیه و همچنین خسارت 
تریلیون دلاری کشورهای اروپایی به دنبال بحران انرژی در زمستان سال گذشته 
حالا کشورهای غربی به دنبال پایان دادن به آن هستند. طی هفته‌های گذشته اخبار 
و گزارش‌های زیادی در رسانه‌های غربی منتشر شده است که نشان می‌دهد اروپا 
و آمریکا اوکراین را برای شروع مذاکرات آتش‌بس با روسیه تحت فشار قرار داده‌اند. 
حتی برخی گزارش‌ها از احتمال ترور زلنسکی و جایگزینی وی با رئیس ستاد ارتش 
این کشور نیز خبر می‌دهند. در ادامه این گزارش‌ها »سرگئی لاوروف« وزیر امور 
خارجه روسیه نیز خبر داد که تعدادی از سران بلندپایه و شناخته شده غربی هم از 
جمله یک رهبر خاص چند بار و از طریق کانال‌های ارتباطی مختلف سیگنال‌هایی 
برای مسکو فرستاده‌اند که »چرا درباره آنچه باید درخصوص اوکراین و امنیت اروپا 
انجام شود، دیدار و گفت‌وگو نمی‌کنیم.« سرگئی لاوروف در اظهارات خود از مذاکره 
استقبال کرد، اما تأکید کرد هرگونه مذاکره‌ای باید منافع اصلی روسیه را تامین کند.

وتوی 50 میلیارد یورویی بودجه اوکراین
همزمان با پیغام و پسغام غربی‌ها به روسیه برای شروع مذاکرات بر سر پایان 
جنگ اوکراین نخست‌وزیر مجارستان هم تصویب بودجه ۵۰ میلیارد یورویی برای 
اوکراین در اتحادیه اروپا را وتو کرد؛ اقدامی که می‌تواند فشارها به دولت زلنسکی 
را بیشتر کند. به گزارش ایسنا، تنها ساعاتی پس از آنکه بروکسل تصمیم به آغاز 
رسمی گفت‌وگوهای عضویت در این اتحادیه برای اوکراین گرفت، »ویکتور اوربان« 
نخست‌وزیر مجارستان تصویب بودجه ۵۰ میلیارد یورویی )۵۴ میلیارد دلار( برای کیف 
را وتو کرد. بر اساس این گزارش رهبران این اتحادیه که در بروکسل نشستی برگزار 
کرده بودند، گفتند که در ماه میلادی آینده دوباره مسئله بودجه را بررسی خواهند 
کرد. »اوربان« که نزدیک‌ترین چهره اتحادیه اروپا به ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری 
روسیه است در فضای مجازی از وتو کردن لایحه‌ای با هدف تخصیص بودجه مضاعف 
برای اوکراین خبر داد. از چند هفته قبل نخست‌وزیر مجارستان هشدار داده بود که با 
آغاز مذاکرات عضویت اوکراین در اتحادیه اروپا و همچنین تخصیص بودجه مضاعف 
به جنگ این کشور با روسیه مخالفت خواهد کرد. وتو شدن طرح تخصیص بودجه 
حمایتی به اوکراین در اتحادیه اروپا دومین ضربه مالی است که در یک هفته گذشته 
به ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهوری اوکراین وارد شده‌است. پیشتر رئیس ‌مجلس 
نمایندگان آمریکا پس از دیدار با رئیس‌جمهوری اوکراین پشت درهای بسته، گفت 
که هنوز بر شروط خود برای تصویب بودجه حمایتی برای اوکراین تأکید دارد و 
تا زمان برآورده‌شدن آن‌ها اوکراین کمکی دریافت نخواهد کرد. آمریکا بزرگ‌ترین 
تأمین‌کننده تسلیحاتی اوکراین است؛ اما کاخ سفید و کنگره ایالات متحده تا امروز 
برای تصویب بودجه حمایتی جدید اوکراین به توافق نرسیده‌اند. بر اساس گزارش‌ها 
اتحادیه اروپا میلیاردها یورو از بودجه‌های اتحادیه اروپا برای مجارستان را به بهانه 
نگرانی نسبت به حاکمیت قانون در بوداپست مسدود کرده‌است. منتقدان اوربان بر 
این باورند که او سعی دارد با استفاده از مسئله جنگ اوکراین، بودجه‌های مسدود 

شده کشور خود را آزاد کند.
هزینه 190 میلیارد یورویی عضویت اوکراین در اتحادیه اروپا 

یک اندیشکده آلمانی هم در گزارشی به این موضوع اشاره کرده که اگر کشور 
اوکراین به اتحادیه اروپا ملحق شود، چیزی در حدود ۱۷ درصد از بودجه این اتحادیه 
به صورت مستقیم به آن تخصیص داده می‌شود. به گزارش فارس به نقل از »انستیتو 
اقتصادی آلمان« بر اساس بودجه هفت ساله کنونی آلمان، این ۱۷ درصد، معادل با 
چیزی در حدود ۱۹۰میلیارد یورو خواهد بود. بخش اعظم این کمک‌ها نیز با هدف 
حمایت از اقتصاد جنگ‌زده اوکراین تخصیص داده خواهد شد. این مسئله به معنای 
این است که طیف قابل توجهی از کشورهای اروپایی از دریافت حمایت‌های مالی 
اتحادیه اروپا در مقابل عضویت اوکراین محروم می‌شوند. رئیس‌جمهوری فرانسه هم 
گفته است که از پیوستن اوکراین به اتحادیه اروپا حمایت می‌کند اما هشدار داد، راه 
عضویت کیف در این اتحادیه هنوز طولانی است و نباید به اوکراین اجازه داد صنعت 
اتحادیه اروپا را تضعیف کند. به گزارش ایسنا، امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهوری فرانسه 
خطاب به خبرنگاران اظهار کرد، اتحادیه اروپا باید به شکلی اساسی قوانین خود را 

قبل از آنکه اوکراین بتواند به این اتحادیه ملحق شود، اصلاح کند.

مسکو خبر داد

پیغام و پسغام بین روسیه و غرب
برای از سرگیری مذاکرات و پایان جنگ اوکراین

در آستانه سال نوی میلادی گزارش‌های رسمی در رسانه‌های غربی از 
رکوردشکنی کارتن خوابی در آمریکا و انگلیس حکایت دارد.

دولت‌های آمریکا و انگلیس در حالی که این روزها به صورت تمام قد، تمام 
توان خود را برای حمایت از رژیم کودک‌کش صهیونیستی بسیج کرده‌اند اما در 
داخل کشورهای خود با بحران تشدید بی‌خانمانی در بین مردم دست و پنجه نرم 
می‌کنند. به گفته کارشناسان با بودجه‌های که این دولت‌ها صرف جنگ‌افروزی 
در غرب آسیا می‌کنند تمامی مشکلات مثل بی‌خانمانی، فرسودگی زیرساخت‌ها 
و فقر فزاینده را می‌شود حل کرد. در آمریکا بر اساس اعلام وزارت مسکن دولت 
بایدن، بی‌خانمانی در این کشور به دلیل افزایش قیمت مسکن و کاهش کمک‌هایی 
که در طول پاندمی کرونا ارائه می‌شد، اکنون در بالاترین حد خود قرار دارد.‌، این 
گزارش که جمعه از سوی وزارت مسکن و توسعه شهری آمریکا منتشر شد، نشان 
می‌دهد تعداد افرادی که بی‌خانمانی را تجربه می‌کنند، از سال گذشته تاکنون ۱۲ 
درصد یا به عبارتی بیش از ۷۰ هزار مورد افزایش یافته است. نتایج این سرشماری 
بالاترین سطح بی‌خانمانی را از زمانی که این وزارتخانه بررسی این موضوع را در سال 
۲۰۰۷ آغاز کرد، نشان می‌دهد. به گزارش ایسنا »مارسیا فاج« وزیر مسکن و توسعه 
شهری آمریکا گفت که این نتایج نشان‌دهنده نیاز »فوری« به راه‌حل‌هاست. او در 
شبکه اجتماعی ایکس )توئیتر سابق( نوشت: »بی‌خانمانی نباید در ایالات متحده 
وجود داشته باشد. داده‌های منتشر شده، بر نیاز فوری به حمایت از راه‌حل‌ها و 
استراتژی‌های اثبات‌شده که به مردم کمک کند به سرعت از بی‌خانمانی خارج شوند 
و در وهله اول از بی‌خانمانی هم جلوگیری می‌کند، تأکید دارد.« به گزارش وبگاه 
هیل، در حالی که این افزایش نشان‌دهنده افرادی در همه گروه‌های جمعیتی است، 
خانواده‌های دارای فرزند افزایش حتی بیشتر و نزدیک به ۱۶ درصد را تجربه کردند. 
براساس این گزارش، افزایش بی‌خانمانی در افراد به طور کلی ۱۱ درصد بود. طبق 
تقسیم نژادی،‌ آسیایی- ‌آمریکایی‌ها با ۴۰ درصد، با بیشترین افزایش بی‌خانمانی 
مواجه شدند. سیاه‌پوستان آمریکایی تقریبا ۳۷ درصد از افراد بی‌خانمان را تشکیل 
می‌دهند، در حالی که آن‌هایی که اسپانیایی‌تبار یا لاتین‌تبار بودند ۳۳ درصد از کل 
را تشکیل می‌دادند. وزارت مسکن و توسعه شهری آمریکا اشاره کرد که بیش از 

یک‌چهارم جمعیت بی‌خانمان بالای ۵۴ سال سن دارند.
»جف اولیوت« مدیر اجرائی شورای بین سازمانی آمریکا نیز در مورد بی‌خانمان‌ها، 
گفت که عوامل متعددی پشت این مشکل هستند. اولیوت گفت: »مهم‌ترین دلایل 
کمبود خانه‌های مقرون به‌صرفه و هزینه بالای مسکن است که باعث شده بسیاری 
از آمریکایی‌ها فقط از عهده نیازهای اولیه برآیند و صرفاً یک بحران تا بی‌خانمانی 
فاصله داشته باشند و اگر کار نکنند، بی‌خانمان می‌شوند«. بر اساس این گزارش 
بیشترین جمعیت بی‌خانمان‌های آمریکا در چهار ایالت کالیفرنیا، نیویورک، فلوریدا 
و واشنگتن هستند. با این حال، نیوهمپشایر و نیومکزیکو به ترتیب با ۵۲ درصد و 
۵۰ درصد بیشترین افزایش بی‌خانمانی را داشتند. »امپایر استیت« با افزایش ۳۹ 
درصدی در جایگاه سوم قرار گرفت. این گزارش همچنین تأکید کرد که تعداد افرادی 
که بی‌خانمانی را تجربه می‌کنند در ۲۵ ایالت و واشنگتن دی‌سی کاهش یافته است.

آمار تکان دهنده بی‌خانمان‌ها در انگلیس
همزمان با آمریکا گزارش‌ها از انگلیس نیز نشان می‌دهد که معضل بی‌خانمانی در 
آستانه تعطیلات سال نو میلادی در این کشور وضعیت بحرانی به خود گرفته است. 
در همین رابطه بزرگ‌ترین خیریه بی‌خانمان‌ها در انگلیس با انتشار آماری تکان‌دهنده 
در آستانه کریسمس اعلام کرد که ۳۰۰ هزار نفر در بحبوحه اوضاع بغرنج اقتصادی در 
این کشور مجبورند که در خیابان‌ها چادر بزنند و شب‌های سرد زمستانی را در چنین 
وضعی سپری کنند. به گزارش ایرنا، مؤسسه »شلتر« )به معنای سرپناه( در تازه‌ترین 
گزارشی که روز شنبه منتشر شد اعلام کرد که آمار بی‌خانمان‌ها در کریسمس امسال 
۱۴ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشته است. بر اساس گزارش این موسسه، 
۳۰۹ هزار و ۵۵۰ نفر در سال ۲۰۲۳ بی‌خانمان بوده و بیشتر آن‌ها در چادر و خوابگاه 
سکونت داشته‌اند.این درحالی‌است که طبق آمار سال گذشته، ۲۷۱ هزار و ۴۲۱ نفر 
بی‌خانمان بوده‌اند و از این حیث امسال ۳۸ هزار و ۱۲۹ نفر به صف بی‌خانمان‌ها 
اضافه شده‌اند. »پولی نیت« مدیرعامل »شلتر« در این باره گفت: »بی‌خانمانی در 
فهرست کریسمس هیچ‌کس نیست، اما ۳۰۹ هزار نفر ایام پایانی امسال را در خوابگاه 
سپری می‌کنند.« وی وضعیت مسکن در انگلیس را اضطراری توصیف و تصریح 
کرد که فقدان سرمایه‌گذاری دولت در این بخش سبب شده تا »مردم نتوانند از 
عهده پرداخت اجاره‌های سرسام آور برآیند و تعداد بی‌خانمان‌ها رو به افزایش است« 
»شلتر« می‌گوید که این گزارش را بر اساس آمارهای رسمی دولت، داده‌های خیریه 
»هوملس لینک« و پاسخ شوراهای شهر جمع‌آوری کرده است. این مؤسسه یافته‌های 
خود را تصویری از تعداد افرادی که هر شب در سال ۲۰۲۳ بی‌خانمان بوده‌اند توصیف 
اما تصریح کرد که ارقام واقعی ممکن است به دلیل »بی‌خانمان‌های پنهان« بیشتر 
باشد. روزنامه انگلیسی گاردین هم گزارش داده است که ‌ حدود ۶.۵ میلیون نفر در 
فصل تعطیلات برای گرم کردن خانه‌های خود با مشکل مواجه هستند، در حالی که 

۲.۷ میلیون نفر باید بین خرید غذا یا هدیه یکی را انتخاب کنند.

در پی درگذشت »نواف الاحمد الجابر الصباح«، برادر وی »مشعل 
الاحمد الجابر الصباح« به عنوان امیر جدید کویت انتخاب شد.

بعد از ظهر روز شنبه رسانه‌های کویت به نقل از رئیس دیوان امیری کویت 
اعلام کردند که شیخ»نواف الاحمد الجابر الصباح«، امیر کویت که مدتی بود به 
دنبال کسالت در بیمارستان به سر می‌برد، فوت کرده است. به دنبال اعلام این خبر 
کابینه این کشور شیخ »مشعل الاحمد الجابر الصباح« که پیش از این ولیعهد بود 
را به عنوان امیر جدید کویت انتخاب کرد. »مشعل الاحمد« امیر جدید کویت در 
۲۷ سپتامبر ۱۹۴۰ )5 مهر 1319(در کویت به دنیا آمد. او پسر هفتم شیخ »الاحمد 
الجابر الصباح« حاکم اسبق کویت است. شیخ مشعل تحصیلات خود را در مدرسه 
»المبارکیه« آغاز کرد که اولین مدرسه نظامی کویت به شمار می‌رود و بعد از آن 
در رشته علوم نظامی در دانشکده »هندون« انگلیس مشغول به تحصیل و در سال 
۱۹۶۰ میلادی از آن فارغ‌التحصیل شد. وی بعد از فارغ‌التحصیلی، وارد وزارت کشور 
کویت شد و پس از طی کردن مناصب مختلف در سال ۱۹۶۷ به عنوان رئیس بخش 
پژوهش‌های عمومی انتخاب شد که بعدها و با تلاش‌های وی این بخش به عنوان 
»دستگاه امنیت کشور« نام‌گذاری شد. در ‌۱۳آوریل ۲۰۰۴ )25 فروردین 1383(

شیخ مشعل به عنوان نائب‌رئیس گاردملی با درجه وزیر انتخاب شد. امیر جدید کویت 
همچنین ریاست افتخاری انجمن خلبانان و مهندسان هوانوردی کویت و ریاست 
دیوان شعرای نبطی را نیز در کارنامه خود دارد.در سال ۲۰۲۰، شیخ مشعل الاحمد با 
حکم شیخ نواف الاحمد، امیر فقید کویت و موافقت مجلس امت )پارلمان( این کشور 

به عنوان ولیعهد کویت انتخاب شد. وی هم اکنون 83 سال سن دارد.

شیخ مشعل احمد جابرالصباح
امیر جدید کویت شد

نظرسنجی تکان دهنده دانشگاه ‌هاروارد آمریکا نشان می‌دهد که اکثریت جوانان 
آمریکایی خواستار پایان موجودیت رژیم صهیونیستی و تشکیل دولت فلسطینی در 

اراضی اشغالی به دست گروه حماس هستند.
در حالی که دولت بایدن همچنان به حمایت سیاسی، نظامی و اطلاعاتی خود از رژیم 
کودک‌کش صهیونیستی ادامه می‌دهد اما نظرسنجی‌ها در داخل خود آمریکا نشان می‌دهد که 
افکار عمومی این کشور نظر دیگری دارند؛ آنها خواهان آتش‌بس و پایان حمایت‌های تسلیحاتی 
از رژیم صهیونیستی هستند. از سوی دیگر نتایج یک نظرسنجی تکان دهنده دیگر در آمریکا 
نشان می‌دهد که اغلب جوانان این کشور پا را از توقف کمک‌ها به اسرائیل فراتر گذاشته 

وخواستار پایان این رژیم منحوس هستند.
نتایج نظرسنجی دانشگاه‌ هاروارد-هریس که برای بسیاری غیرمنتظره است نشان می‌دهد 
که اکثریت جوانان آمریکایی معتقدند که موجودیت اسرائیل باید متوقف شود و کنترل همه 
اراضی اشغالی به دست گروه حماس سپرده شود. به گزارش فارس به نقل از »نیویورک 
پست«، نظرسنجی ‌هاروارد-هریس که در هفته جاری انجام شده، نشان داد که 51 درصد 
از آمریکایی‌های 18 تا 24 ساله از راه‌حل رادیکال برای مناقشه اسرائیل-فلسطین حمایت 
می‌کنند که منجر به پایان دولت یهود و جایگزینی آن با یک نهاد فلسطینی تحت حاکمیت 
حماس می‌شود. نتایج این نظرسنجی همچنین نشان می‌دهد که از هر 10 آمریکایی جوان 6 
نفر معتقدند که یهودی‌ها »ظالم« هستند. این نظرسنجی تأیید می‌کند که دیدگاه نسل جدید 
آمریکایی‌ها بسیار متفاوت‌تر از آمریکایی‌های نسل قبل‌تر است. در این نظرسنجی 4 درصد از 
آمریکایی‌های بالای 65 سال می‌گویند که اسرائیل باید پایان یابد. این نظرسنجی همچنین 

نشان می‌دهد که بیش از 60 درصد جوانان 24-18 ساله آمریکا عملیات طوفان الاقصی که 
به کشته شدن 1300 شهرک‌نشین و نظامی صهیونیست منجر شد را اقدامی در پاسخ به 
نارضایتی فلسطینیان خوانده‌اند. پایگاه خبری »میدل ایست مانیتور« اخیراً در گزارشی نوشت 
که کارشناسان آمریکایی که روند تظاهرات حمایت از رژیم صهیونیستی و مردم فلسطین را 
بررسی و دنبال می‌کنند، موضوع افزایش حمایت از فلسطینیان در افکار عمومی این کشور 
را تأیید کرده و می‌گویند که میزان حمایت از مردم فلسطین در آمریکا بسیار بیشتر از رژیم 

صهیونیستی بوده است.

 هاروارد: بیش از نیمی از جوانان آمریکایی خواستار پایان موجودیت اسرائیل هستند

امیر جدیدامیر پیشین

کشته شدن اشتباهی 3 اسیر صهیونیست و توافق اسلو و 
واکنش‌های تند علیه این اظهارات از دیگر خبرهای مرتبط 
با تحولات فلسطین است. نتانیاهو که بهتر از همه می‌داند، 
پایان عمر سیاسی‌اش نزدیک است، جزو معدود افرادی در 
»اسرائیل« است که نمی‌خواهد این جنگ، ولو به قیمت کشته 
شدن صهیونیست‌ها تمام شود. نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی 
که به شدت از درون و بیرون تحت فشار است گفت: »با 
وجود فشارهای بین‌المللی و با وجود بهائی که با کشته‌شدن 
فرزندان‌مان می‌دهیم باید به جنگ تا پیروزی ادامه دهیم.... 
در حال حاضر درگیری‌هایی در جبالیا و خان‌یونس در جریان 
است و تعدادی از مبارزان‌مان در آنجا کشته شدند... هرگز اجازۀ 
بازگشت به اشتباه معاهده اسلو را نخواهیم داد. بسیاری در 
جهان عرب فرزندان‌شان را برای از بین بردن اسرائیل تربیت 
می‌کنند.... من هم از کشته شدن اشتباهی گروگان‌ها ناراحتم... 
ما در جنگی وجودی قرار داریم و باید تا آخر آن را ادامه دهیم.« 
او این را هم اضافه کرد که افتخار می‌کند اجازه نداده کشور 

مستقلی به نام فلسطین تشکیل شود!
دیروز »بن کاسپیت«، روزنامه‌نگار صهیونیست در واکنش به 
این اظهارات گفت: »سخنرانی دیشب نتانیاهو نمونه‌ای از رسوایی 
و حقارت بود، آن‌قدر شرم‌آور بود که گانتز تصمیم گرفت به یک 
بیانیه کوتاه و خشمگین بسنده کند و...« نویسنده اشپیگل آلمان 
هم با اعلام این که »نابودیِ حماس محال است و جنگ باعثِ 
تقویت و قوی‌تر شدن حماس خواهد شد« پاسخ پروپاگاندای 

نتانیاهو را داد.
شکست اسرائیل در جنگ رسانه

شبکه 12 تلویزیون رژیم صهیونیستی اما اعلام کرده است 
که 83 درصد از پست‌ها و یادداشت‌ها در اینترنت در رابطه با 
جنگ بر علیه »اسرائیل« و تنها 9 درصد به نفع آن است. بنابر 
اعلام این رسانه در مقابل هر گزارش مثبت در مورد »اسرائیل« 
در سایت‌های خبری بزرگ، 3 گزارش منفی وجود دارد... پیش 
از این نیز یک مرکز تحقیقاتی همین رژیم نوشته بود، مطالعاتش 
نشان می‌دهد، 95 درصد تظاهرات‌های خیابانی که در جهان 
برگزار می‌شود، علیه صهیونیست‌هاست و تنها 5 درصد تجمعات 
در حمایت از این رژیم است. این یعنی صهیونیست‌ها نه تنها 

میدان جنگ را که افکار عمومی را هم باخته‌اند.
 سایر رویدادها

* بنی گانتز عضو کابینه جنگ: وارد نبردی سخت، پیچیده 
و دردناک شدیم و باید فرصت کافی را به ارتش برای کسب 

دستاوردهای لازم بدهیم.
* یواو گالانت وزیر جنگ: حادثه کشته شدن سه نفر از 
»گروگان‌ها« بسیار سخت و بخشی از بهای جنگی بزرگ است 
که ما هر روز آن را می‌پردازیم... بهای جنگ در غزه بسیار 
سنگین است و ما هر روز آن را پرداخت می‌کنیم... این جنگ 

طولانی خواهد بود.
* ژنرال اسرائیلی: السنوار بسیار خوشحال است زیرا ده فرمانده 
و سرباز ارتش را در الشجاعیه کشته و در همین حال هنوز دو 

گردان دارد که جنگ علیه آنها شروع نشده است.
* دانش‌آموزی که در آمریکا، مادرش از فلسطین حمایت 
کرده بود، از مدرسه اخراج شد. مسئولان این مدرسه گفته‌اند 
در یکی از تصاویر منتشرشده در صفحه این مادر، سربازی یک 
مسلسل را به طرف دستگاه نگهداری نوزادان نشانه گرفته بود که 
چنین تصاویری تحریک‌آمیز و گسترش‌دهنده خشونت است! 
مادر این دانش‌آموز اما پاسخ داده که هیچ یک از پست‌هایش 
تحریک‌کننده خشونت نیست و صرفاً به آنچه که در غزه در حال 

رخ دادن است اشاره می‌کند.
* هزاران نفر در نیویورک آمریکا، تولوز فرانسه، لندن انگلیس و 
تل‌آویو با برپایی تظاهرات خواستار توقف جنگ شدند. در لندن 

پزشکان به خیابان‌ها آمده بودند.
* صهیونیست‌ها در تجمع تل‌آویو و در واکنش به کشته شدن 
3 اسیرشان به دست نیروهای خودی می‌گفتند: ارتش ما 

تروریستی است. آنها فرزندان ما را می‌کشند نه حماس.
* دیروز در بروکسل، پایتخت بلژیک نیز بیش از هفتاد هزار نفر 
در حمایت از ساکنان مظلوم غزه و در محکومیت نسل‌کشی 
2.5 میلیون فلسطینی محاصره شده در این باریکه، علیه 

صهیونیست‌ها تظاهرات کردند.


